
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2o2131s.:  
Rubriça:

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o-Merue4151M~  
LUGAR — MA e as Licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023, cujo objeto trata-se do REGISTRO DE PREÇO 
para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de próteses 
dentárias para atender a necessidade da secretaria municipal de saúde de Bom Lugar - MA. 

Nome empresarial: JOSEMAR G ARAUJO LTDA 
CNPJ n°: 34.361.437/0001-72 
Endereço: RUA 05/EDMUNDO CALHEIROS P. I., A, N° 1091, BAIRRO: SÃO FRANCISCO — 
SÃO LUÍS/MA 
(DDD) Telefone: (98) 99172-2727 
E-mail: marcellamapi@hotmail.com 
Representante legal: JOSEMAR GOMES ARAUJO 
CPF n°: 019.729.453-78 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. VALOR TOTAL 

1 
PRÓTESE TOTAL 
MANDIBULAR UNID. 360 125,00 45.000,00 

2 PRÓTESE TOTAL MAXILAR UNID. 360 125,00 45.000,00 

3 
INSTALAÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA 

UNID. 720 20,00 14.400,00 

4 ADAPTAÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA 

UNID. 720 20,00 14.400,00 

5 20,00 

MOLDAGEM DENTO-
GENGIVAL PARA 
CONSTRUÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA 

UNID.
 

 -mn 
--- 

14.400,00 

6 
CONFECÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA PARCIAL 
REMOVÍVEL MAXILAR 

UNID. 200 220,00 44.000,00 

7 
CONFECÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA PARCIAL 
REMOVÍVEL MANDIBULAR 

UNID. 200 220,00 44.000,00 

VALOR TOTAL: 221.200,00 

BOM LUGAR/MA, 28 de setembro de 2023 

MUNIC 10 DE BOM LUGAR/MA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

VAIQUE MACHADO SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 

PORT.: 058/2022 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA: 009/2023 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 009/202 

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entr 
LUGAR — MA e as Licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023, cujo objeto trata -se do REGISTRO DE PREÇO para 
eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de próteses dentárias 
para atender a necessidade da secretaria municipal de saúde de Bom Lugar - MA. 

Nome empresarial: JOSEMAR G ARAUJO LTDA 
CNPJ n°: 34.361.437/0001-72 
Endereço: RUA 05/EDMUNDO CALHEIROS P. I. , A, N° 1091, BAIRRO: SÃO 
FRANCISCO — 
SÃO LUÍS/MA 
(DDD) Telefone: (98) 99172-2727 
E-mail: marcellamapi@hotmail.com 
Representante legal: JOSEMAR GOMES ARAUJO 
CPF n°: 019.729.453-78 

ITEM 
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7 

DISCRIMINAÇÃO 

PRÓTESE TOTAL 
MANDIBULAR 
PRÓTESE TOTAL MAXILAR 
INSTALAÇÃO DE 
PRÓTESE DENTÁRIA 
ADAPTAÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA 
MOLDAGEM DENTO-
GENGIVAL PARA 
CONSTRUÇÃO DE 
PRÓTESE DENTÁRIA 
CONFECÇÃO DE 
PRÓTESE DENTÁRIA 
PARCIAL REMOVI 
MAXILAR 
CONFECÇÃO DE 
PRÓTESE DENTÁRIA 
PARCIAL REMOVÍVEL 
MANDIBULAR 

UNID. 

UNID. 

UNID. 

UNID. 

UNID. 

 UNID. 

N•VEL U ID. 

 UNID. 

QUANT. 

360 

360 

720 

720 

720 

200 

200 

V. UNIT. 

125,00 

125,00 

20,00 

20,00 

20,00 

220,00 

220,00 

VALOR TOTAL 

45.000,00 

45.000,00 

14.400,00 

14.400,00 

14.400,00 

44.000,00 

44.000,00 

221.200,00 VALOR TOTAL: 

BOM LUGAR/MA, 28 de setembro de 2023 

tatql SaVa; 

MUNICÍPIO DE BOM LUGARÍMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

VAIQUE MACHADO SANTOS 
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 

PORT.. 058/2022 
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